
ZARZĄDZENIE NR 9/F/2011
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 26 lipca 2011 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz.1240), Uchwały Nr 
III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                13.870,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                 13.870,00 zł
    oraz dokonać przesunięć w planie  wydatków na kwotę                                   7.800,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Plan dochodów po zmianach                                                                                11.825.230,05
w tym:
plan dochodów bieżących                                                                                       7.954.964,13 
plan dochodów majątkowych                                                                                  3.870.265,92

Plan wydatków po zmianach                                                                                 12.394.633,88
w tym:
plan wydatków bieżących                                                                                       7.496.536,74
plan wydatków majątkowych                                                                                  4.898.097,14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    75056 z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej określonych w art. 18 pkt. 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o 
narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 
277) a w szczególności na: nagrody za wykonywanie prac spisowych dla członków 
Gminnych Biur Spisowych tj. dla Gminnego Komisarza Spisowego - Wójta Gminy - , 
lidera gminy i członka, na umowy zlecenia zawierane na wykonywanie określonych 
czynności spisowych przez osoby, które nie zostały oddelegowane do pracy w 
Gminnych Biurach Spisowych oraz składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz 
Pracy

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 750:
•    zmniejszono środki w rozdz. 75095 § 4350 środki na zapewnienie dostępu do 

Internetu dla sołtysów w związku z realizacją w 2010 r. projektu "Rozbudowa 
infrastruktury teleinformatycznej na obszarze Powiatu Wrocławskiego i 7 gmin oraz 
wprowadzenie i zwiększenie dostępności elektronicznej usług dla mieszkańców i 
podmiotów gospodarczych regionu powiatu i gmin: Czernica, Jordanów Śląski, Kąty 
Wrocławskie, Kobierzyce, Mietków, Sobótka i Żórawina realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego w latach 
2007-2013 Piorytet nr 2 Rozwój Społeczeństwa Informacyjnego na Dolnym Śląsku. 
Działanie nr 2.2 Rozwój Usług Elektronicznych a zwiększono środki w rozdz. 75022 
§ 3030 na diety dla sołtysów (wzrost z kwoty 200 zł na 300 zł w związku z podjętą 
Uchwałą nr VI/32/2011 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 17 czerwca 2011 r. w 
sprawie ustanowienia diet dla sołtysów.






	Z.W.G. Nr 9F2011.pdf
	Zał. Nr 1.gif
	Zał. Nr 2..gif

